
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 SAL/Finland            10th MLAIC Europ.Championships     Halikko/Finland  
                          Clay-Pigeons - FINAL Result                       
 
 EDL-ShootingStar         *** Manton Original ***      08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1. 85 DELLOVA Francis          FRA   .111111.11111111111111.11 22    41  
                                        .111.111111.11.1111.1111. 19        
                                                                            
   2.206 MONSEES Willem           NED   11111111111111.1111.1.111 22 3  40  
                                        1...11111.11111.11.11111. 18        
                                                                            
   3.139 KILPATRICK Bernard       GBR   1.1111.1111...1.1.1111111 18 2  40  
                                        1.1111111.11111.111111111 22        
                                                                            
   4.159 CAPEWELL Peter           GBR   .11111..1111111111.111111 21    39  
                                        1..111..11.11.111111111.1 18        
   5.138 MARLAND David            GBR   11111.111...1.111.1.11111 18    38  
                                        11111.11111111...11111.11 20        
   6.152 HOBBS Christopher        GBR   1.111..111...111.11111111 18    36  
                                        1..11..1111111111..1.1111 18        
   7. 60 HINTERMAYR Helmut        AUT   .11111..11111..111111.11. 18    33  
                                        .1111111.1.11...11..1..11 15        
   8. 22 NOVARI Raimo             FIN   ..11111111.11.11...1..111 16    30  
                                        1..11.1.11.11.11.1...1.11 14        
   9.140 CAPEWELL Jane            GBR   1...1..1.11.11...111111.. 13    28  
                                        1.1111..1.1..111.11..1.11 15        
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
   9 Shooters                                                               
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 SAL/Finland            10th MLAIC Europ.Championships     Halikko/Finland  
                          Clay-Pigeons - FINAL Result                       
 EDL-ShootingStar     *** Manton Original 01-25 ***   08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1.206 MONSEES Willem           NED   11111111111111.1111.1.111       22  
                                                                            
   2. 85 DELLOVA Francis          FRA   .111111.11111111111111.11       22  
                                                                            
   3.159 CAPEWELL Peter           GBR   .11111..1111111111.111111       21  
                                                                            
   4.152 HOBBS Christopher        GBR   1.111..111...111.11111111       18  
   5.139 KILPATRICK Bernard       GBR   1.1111.1111...1.1.1111111       18  
   6.138 MARLAND David            GBR   11111.111...1.111.1.11111       18  
   7. 60 HINTERMAYR Helmut        AUT   .11111..11111..111111.11.       18  
   8. 22 NOVARI Raimo             FIN   ..11111111.11.11...1..111       16  
   9.140 CAPEWELL Jane            GBR   1...1..1.11.11...111111..       13  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 
 
 EDL-ShootingSta      *** Manton Original 26-50 ***    08.08.03/16:00 
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1.139 KILPATRICK Bernard       GBR   1.1111111.11111.111111111       22  
                                                                            
   2.138 MARLAND David            GBR   11111.11111111...11111.11       20  
                                                                            
   3. 85 DELLOVA Francis          FRA   .111.111111.11.1111.1111.       19  
                                                                            
   4.152 HOBBS Christopher        GBR   1..11..1111111111..1.1111       18  
   5.159 CAPEWELL Peter           GBR   1..111..11.11.111111111.1       18  
   6.206 MONSEES Willem           NED   1...11111.11111.11.11111.       18  
   7.140 CAPEWELL Jane            GBR   1.1111..1.1..111.11..1.11       15  
   8. 60 HINTERMAYR Helmut        AUT   .1111111.1.11...11..1..11       15  
   9. 22 NOVARI Raimo             FIN   1..11.1.11.11.11.1...1.11       14  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 SAL/Finland            10th MLAIC Europ.Championships     Halikko/Finland  
                          Clay-Pigeons - FINAL Result                       
 
 EDL-ShootingStar         *** Manton Replica ***        08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1.158 MORRIS Richard           GBR   11111111111.11111..111111 22 3  46  
                                        11111.1111111111111111111 24        
                                                                            
   2.122 LOTSPEICH Franz          GER   11111111.11.1111111111111 23 2  46  
                                        11111.11111111.1111111111 23        
                                                                            
   3.101 ROUSSEL Andre            FRA   11.1111111.11111111111.11 22    45  
                                        .1111.1111111111111111111 23        
                                                                            
   4. 79 BARRELET Philippe        FRA   111.11.11111.11111.111111 21 2  44  
                                        111111.1111111.1111111111 23        
   5.141 ELVIN David              GBR   1.1111.111.11111.11111111 21 1  44  
                                        1111.1111111111111111111. 23        
   6.123 PAHL Werner              GER   1111.1.111111111111111.11 22    44  
                                        11111111111111111111.1..1 22        
   7.171 BONI Moreno              ITA   11111111111.1.11111111.11 22    43  
                                        1.1111111111.11111111.11. 21        
   8.124 SCHANZ Waldemar          GER   11.1111.111..11111111.111 20    42  
                                        11111111111.11111111111.. 22        
   9.203 KOK Bertus               NED   1.111..1111.11111.11.1.11 18    39  
                                        11..11111..11111111111111 21        
  10. 41 ZÖBL Helmut              AUT   1111...1.1111..11111.1111 18    39  
                                        11..11111111.111.11111111 21        
  11. 15 KIVILÄ Rauno             FIN   .1..11111111.11.1.1.111.1 17    37  
                                        1.1.11.1.11.1111111111111 20        
  12.125 SEDER Martin             GER   111111.1.11111.11.11.11.. 18    37  
                                        ..1111.1.11111111111..111 19        
  13.179 CIUFFI Eugenio           ITA   11.11..11111111..1...1.1. 15    36  
                                        .111.1111.11111111111111. 21        
  14.268 LACK Alfred              SUI   ...11.1.11.1111.111..1111 16    33  
                                        1...1.1.1111111111111...1 17        
  15.102 ROUSSEL Morgan           FRA   11....1.11.1.11..1.11.1.. 12    28  
                                        .11.111.1111...111.11..11 16        
  16. 26 SALIN Ari                FIN   ..1..11..1..1..1....11..1  9    20  
                                        11.11.11..1.1......1.11.. 11        
  17. 30 VIERIKKO Yrjö            FIN   ....1...1...1..1...11.1..  7    16  
                                        1.1.1.1...1...1.1..11....  9        
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  17 Shooters                                                               
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                           



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 SAL/Finland            10th MLAIC Europ.Championships     Halikko/Finland  
                          Clay-Pigeons - FINAL Result                       
 
 EDL-ShootingStar      *** Manton Replica  01-25 ***   08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1.122 LOTSPEICH Franz          GER   11111111.11.1111111111111       23  
                                                                            
   2.158 MORRIS Richard           GBR   11111111111.11111..111111       22  
                                                                            
   3.123 PAHL Werner              GER   1111.1.111111111111111.11       22  
                                                                            
   4.101 ROUSSEL Andre            FRA   11.1111111.11111111111.11       22  
   5.171 BONI Moreno              ITA   11111111111.1.11111111.11       22  
   6.141 ELVIN David              GBR   1.1111.111.11111.11111111       21  
   7. 79 BARRELET Philippe        FRA   111.11.11111.11111.111111       21  
   8.124 SCHANZ Waldemar          GER   11.1111.111..11111111.111       20  
   9. 41 ZÖBL Helmut              AUT   1111...1.1111..11111.1111       18  
  10.203 KOK Bertus               NED   1.111..1111.11111.11.1.11       18  
  11.125 SEDER Martin             GER   111111.1.11111.11.11.11..       18  
  12. 15 KIVILÄ Rauno             FIN   .1..11111111.11.1.1.111.1       17  
  13.268 LACK Alfred              SUI   ...11.1.11.1111.111..1111       16  
  14.179 CIUFFI Eugenio           ITA   11.11..11111111..1...1.1.       15  
  15.102 ROUSSEL Morgan           FRA   11....1.11.1.11..1.11.1..       12  
  16. 26 SALIN Ari                FIN   ..1..11..1..1..1....11..1        9  
  17. 30 VIERIKKO Yrjö            FIN   ....1...1...1..1...11.1..        7  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 
 EDL-ShootingStar    *** Manton Replica  26-50 ***    08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1.158 MORRIS Richard           GBR   11111.1111111111111111111       24  
                                                                            
   2.101 ROUSSEL Andre            FRA   .1111.1111111111111111111       23  
                                                                            
   3.122 LOTSPEICH Franz          GER   11111.11111111.1111111111       23  
                                                                            
   4. 79 BARRELET Philippe        FRA   111111.1111111.1111111111       23  
   5.141 ELVIN David              GBR   1111.1111111111111111111.       23  
   6.123 PAHL Werner              GER   11111111111111111111.1..1       22  
   7.124 SCHANZ Waldemar          GER   11111111111.11111111111..       22  
   8.203 KOK Bertus               NED   11..11111..11111111111111       21  
   9. 41 ZÖBL Helmut              AUT   11..11111111.111.11111111       21  
  10.179 CIUFFI Eugenio           ITA   .111.1111.11111111111111.       21  
  11.171 BONI Moreno              ITA   1.1111111111.11111111.11.       21  
  12. 15 KIVILÄ Rauno             FIN   1.1.11.1.11.1111111111111       20  
  13.125 SEDER Martin             GER   ..1111.1.11111111111..111       19  
  14.268 LACK Alfred              SUI   1...1.1.1111111111111...1       17  
  15.102 ROUSSEL Morgan           FRA   .11.111.1111...111.11..11       16  
  16. 26 SALIN Ari                FIN   11.11.11..1.1......1.11..       11  
  17. 30 VIERIKKO Yrjö            FIN   1.1.1.1...1...1.1..11....        9  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  17 Shooters                                                               
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 SAL/Finland            10th MLAIC Europ.Championships     Halikko/Finland  
                          Clay-Pigeons - FINAL Result                       
 
 EDL-ShootingStar       *** Lorenzoni Original ***     08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1. 85 DELLOVA Francis          FRA   11111111111111111111111.1 24    45  
                                        .111111.1.1111.1111111111 21        
                                                                            
   2.101 ROUSSEL Andre            FRA   .11111.1111111111111.1111 22 6  44  
                                        .1.111111.111111111111111 22        
                                                                            
   3.195 SCOTTI Andrea            ITA   ..1..11111111111.11111111 20 5  44  
                                        11111.1111111111111111111 24        
                                                                            
   4.125 SEDER Martin             GER   11111111111111.1111.1111. 22 4  44  
                                        11111.111111.1111.1111111 22        
   5.159 CAPEWELL Peter           GBR   .11111.111111111111111111 23    42  
                                        1.11111111.1111....111111 19        
   6. 79 BARRELET Philippe        FRA   1111.1111.111111.111111.1 21    41  
                                        .1111.111111.1.1111.11111 20        
   7.138 MARLAND David            GBR   ..111111.111.111111.11111 20    40  
                                        1111.11111.11.11111..1111 20        
   8.140 CAPEWELL Jane            GBR   11..11.1.1.111.1.11111.11 17    38  
                                        111111..1.1111111111.1111 21        
   9.206 MONSEES Willem           NED   1.1111...111.111.11.11111 18    38  
                                        111.11111.11.111111..1111 20        
  10.179 CIUFFI Eugenio           ITA   1......11111.11.111..1111 15    34  
                                        11111.11.11.11111..1111.1 19        
  11.152 HOBBS Christopher        GBR   .11.11111..1..111...11... 13    31  
                                        11..111111.111.11.1.11.11 18        
  12.154 CRIX Martin              GBR   .1.1.1111..1.11111.11111. 17    31  
                                        1.1..1...1111111.1.1.11.. 14        
  13. 60 HINTERMAYR Helmut        AUT   1..111.111.11.111111.1.1. 17    31  
                                        11...1111111111.1..1..... 14        
  14.203 KOK Bertus               NED   1..1111.111..111.1....111 15    30  
                                        11111111.1....1111....11. 15        
  15.153 HOBBS Rhys               GBR   ..1...1.1....1.1.11...1.1  9    21  
                                        1.1..11.11.1...1..11.11.. 12        
  16. 15 KIVILÄ Rauno             FIN   111.........1.1.1.1.11.1. 10    19  
                                        1...1..11.1.1......1...11  9        
  17.230 TRIQUELL VAL Jose Miguel ESP   1...111.1.1.1111.1111111. 17    17  
                                        .........................           
  18. 30 VIERIKKO Yrjö            FIN   1..1.1..........1......1.  5     8  
                                        ..........11.1...........  3        
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  18 Shooters                                                               
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 SAL/Finland            10th MLAIC Europ.Championships     Halikko/Finland  
                          Clay-Pigeons - FINAL Result                       
 
 EDL-ShootingStar   *** Lorenzoni Original 01-25 ***  08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1. 85 DELLOVA Francis          FRA   11111111111111111111111.1       24  
                                                                            
   2.159 CAPEWELL Peter           GBR   .11111.111111111111111111       23  
                                                                            
   3.101 ROUSSEL Andre            FRA   .11111.1111111111111.1111       22  
                                                                            
   4.125 SEDER Martin             GER   11111111111111.1111.1111.       22  
   5. 79 BARRELET Philippe        FRA   1111.1111.111111.111111.1       21  
   6.195 SCOTTI Andrea            ITA   ..1..11111111111.11111111       20  
   7.138 MARLAND David            GBR   ..111111.111.111111.11111       20  
   8.206 MONSEES Willem           NED   1.1111...111.111.11.11111       18  
   9.140 CAPEWELL Jane            GBR   11..11.1.1.111.1.11111.11       17  
  10.230 TRIQUELL VAL Jose Miguel ESP   1...111.1.1.1111.1111111.       17  
  11.154 CRIX Martin              GBR   .1.1.1111..1.11111.11111.       17  
  12. 60 HINTERMAYR Helmut        AUT   1..111.111.11.111111.1.1.       17  
  13.179 CIUFFI Eugenio           ITA   1......11111.11.111..1111       15  
  14.203 KOK Bertus               NED   1..1111.111..111.1....111       15  
  15.152 HOBBS Christopher        GBR   .11.11111..1..111...11...       13  
  16. 15 KIVILÄ Rauno             FIN   111.........1.1.1.1.11.1.       10  
  17.153 HOBBS Rhys               GBR   ..1...1.1....1.1.11...1.1        9  
  18. 30 VIERIKKO Yrjö            FIN   1..1.1..........1......1.        5  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 
 EDL-ShootingStar   *** Lorenzoni Original 26-50 ***  08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1.195 SCOTTI Andrea            ITA   11111.1111111111111111111       24  
                                                                            
   2.101 ROUSSEL Andre            FRA   .1.111111.111111111111111       22  
                                                                            
   3.125 SEDER Martin             GER   11111.111111.1111.1111111       22  
                                                                            
   4. 85 DELLOVA Francis          FRA   .111111.1.1111.1111111111       21  
   5.140 CAPEWELL Jane            GBR   111111..1.1111111111.1111       21  
   6. 79 BARRELET Philippe        FRA   .1111.111111.1.1111.11111       20  
   7.206 MONSEES Willem           NED   111.11111.11.111111..1111       20  
   8.138 MARLAND David            GBR   1111.11111.11.11111..1111       20  
   9.159 CAPEWELL Peter           GBR   1.11111111.1111....111111       19  
  10.179 CIUFFI Eugenio           ITA   11111.11.11.11111..1111.1       19  
  11.152 HOBBS Christopher        GBR   11..111111.111.11.1.11.11       18  
  12.203 KOK Bertus               NED   11111111.1....1111....11.       15  
  13.154 CRIX Martin              GBR   1.1..1...1111111.1.1.11..       14  
  14. 60 HINTERMAYR Helmut        AUT   11...1111111111.1..1.....       14  
  15.153 HOBBS Rhys               GBR   1.1..11.11.1...1..11.11..       12  
  16. 15 KIVILÄ Rauno             FIN   1...1..11.1.1......1...11        9  
  17. 30 VIERIKKO Yrjö            FIN   ..........11.1...........        3  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  18 Shooters                                                               
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 SAL/Finland            10th MLAIC Europ.Championships     Halikko/Finland  
                          Clay-Pigeons - FINAL Result                       
 
 EDL-ShootingStar       *** Lorenzoni Replica ***      08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1.158 MORRIS Richard           GBR   11111111111111.1111.11.11 22    44  
                                        111111111.1.11.1111111111 22        
                                                                            
   2. 41 ZÖBL Helmut              AUT   1111.111.1111111.11111111 22    43  
                                        1111.1.1111.11111.1111111 21        
                                                                            
   3. 76 VUILLEMIN Patrice        FRA   ..1.11111111111.111.1.111 19    42  
                                        1111.11111111111111111.11 23        
                                                                            
   4.102 ROUSSEL Morgan           FRA   1...11111.11111111.111111 20 3  40  
                                        1111.1111111111.1...11111 20        
   5.183 GAMBINI Gino             ITA   .111111..111111111.11.1.1 19 2  40  
                                        1111111.111111111.1.111.1 21        
   6.122 LOTSPEICH Franz          GER   11111.11111111.11111.1111 22 2  39  
                                        .11111.1.1111.1...111111. 17        
   7.171 BONI Moreno              ITA   11..1111..111.111111.111. 18 1  39  
                                        .1111111.11.11.1111111111 21        
   8.268 LACK Alfred              SUI   11111.11.1111..1..1.111.1 17    37  
                                        111.1111..11111.1.1111111 20        
   9.123 PAHL Werner              GER   1.1.111.111.11111.11111.1 19    37  
                                        11.1.1.111.11111.11..1111 18        
  10.124 SCHANZ Waldemar          GER   11111.1.1.1.1111111.11111 20    37  
                                        .1.11.111111..111.1.11.11 17        
  11.141 ELVIN David              GBR   .1..11111111111111...11.. 17    37  
                                        111.11.11111111.111.1111. 20        
  12. 36 MALMIKANKARE Seppo       FIN   111..111.1.11..11111111.1 18    31  
                                        1.1...11..1.111.11.1.1.1. 13        
  13.139 KILPATRICK Bernard       GBR   .1111.1111.11.1.111.11.11 18    29  
                                        1...1.1...1....1..1111.11 11        
  14. 72 VOSOUST Zdenek           CZR   111..1.1..1...11.1..11111 14    28  
                                        1.1.11.111..1.1.111.11... 14        
  15. 71 VOSOUST Jaroslav         CZR   1.11.....111111.1.11.1111 16    27  
                                        11..1.1...1.1..11...111.. 11        
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  15 Shooters                                                               
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 SAL/Finland            10th MLAIC Europ.Championships     Halikko/Finland  
                          Clay-Pigeons - FINAL Result                       
 
 EDL-ShootingStar   *** Lorenzoni Replica  01-25 ***  08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1. 41 ZÖBL Helmut              AUT   1111.111.1111111.11111111       22  
                                                                            
   2.122 LOTSPEICH Franz          GER   11111.11111111.11111.1111       22  
                                                                            
   3.158 MORRIS Richard           GBR   11111111111111.1111.11.11       22  
                                                                            
   4.102 ROUSSEL Morgan           FRA   1...11111.11111111.111111       20  
   5.124 SCHANZ Waldemar          GER   11111.1.1.1.1111111.11111       20  
   6. 76 VUILLEMIN Patrice        FRA   ..1.11111111111.111.1.111       19  
   7.123 PAHL Werner              GER   1.1.111.111.11111.11111.1       19  
   8.183 GAMBINI Gino             ITA   .111111..111111111.11.1.1       19  
   9.139 KILPATRICK Bernard       GBR   .1111.1111.11.1.111.11.11       18  
  10. 36 MALMIKANKARE Seppo       FIN   111..111.1.11..11111111.1       18  
  11.171 BONI Moreno              ITA   11..1111..111.111111.111.       18  
  12.268 LACK Alfred              SUI   11111.11.1111..1..1.111.1       17  
  13.141 ELVIN David              GBR   .1..11111111111111...11..       17  
  14. 71 VOSOUST Jaroslav         CZR   1.11.....111111.1.11.1111       16  
  15. 72 VOSOUST Zdenek           CZR   111..1.1..1...11.1..11111       14  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 
 
 EDL-ShootingStar   *** Lorenzoni Replica  26-50 ***  08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1. 76 VUILLEMIN Patrice        FRA   1111.11111111111111111.11       23  
                                                                            
   2.158 MORRIS Richard           GBR   111111111.1.11.1111111111       22  
                                                                            
   3.171 BONI Moreno              ITA   .1111111.11.11.1111111111       21  
                                                                            
   4. 41 ZÖBL Helmut              AUT   1111.1.1111.11111.1111111       21  
   5.183 GAMBINI Gino             ITA   1111111.111111111.1.111.1       21  
   6.268 LACK Alfred              SUI   111.1111..11111.1.1111111       20  
   7.102 ROUSSEL Morgan           FRA   1111.1111111111.1...11111       20  
   8.141 ELVIN David              GBR   111.11.11111111.111.1111.       20  
   9.123 PAHL Werner              GER   11.1.1.111.11111.11..1111       18  
  10.124 SCHANZ Waldemar          GER   .1.11.111111..111.1.11.11       17  
  11.122 LOTSPEICH Franz          GER   .11111.1.1111.1...111111.       17  
  12. 72 VOSOUST Zdenek           CZR   1.1.11.111..1.1.111.11...       14  
  13. 36 MALMIKANKARE Seppo       FIN   1.1...11..1.111.11.1.1.1.       13  
  14.139 KILPATRICK Bernard       GBR   1...1.1...1....1..1111.11       11  
  15. 71 VOSOUST Jaroslav         CZR   11..1.1...1.1..11...111..       11  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  15 Shooters                                                               
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 SAL/Finland            10th MLAIC Europ.Championships     Halikko/Finland  
                          Clay-Pigeons - FINAL Result                       
 
 EDL-ShootingStar               *** Hawker ***           08.08.03/16:00  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345  DF  TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  1. FRANCE                             3332443444343443443343334   3  176  
                                        2444333343444424444444344           
     101 ROUSSEL Andre            MAN-R 11.1111111.11111111111.11      45   
                                        .1111.1111111111111111111           
      79 BARRELET Philippe        MAN-R 111.11.11111.11111.111111      44   
                                        111111.1111111.1111111111           
      85 DELLOVA Francis          LOR-O 11111111111111111111111.1      45   
                                        .111111.1.1111.1111111111           
      76 VUILLEMIN Patrice        LOR-R ..1.11111111111.111.1.111      42   
                                        1111.11111111111111111.11           
                                                                            
  2. GERMANY                            4444333333424434444244343   9  171  
                                        3434414444442334424334234           
     123 PAHL Werner              MAN-R 1111.1.111111111111111.11      44   
                                        11111111111111111111.1..1           
     122 LOTSPEICH Franz          MAN-R 11111111.11.1111111111111      46   
                                        11111.11111111.1111111111           
     124 SCHANZ Waldemar          LOR-R 11111.1.1.1.1111111.11111      37   
                                        .1.11.111111..111.1.11.11           
     125 SEDER Martin             LOR-O 11111111111111.1111.1111.      44   
                                        11111.111111.1111.1111111           
                                                                            
  3. GREAT BRITAIN                      3233442424233434233344344   8  168  
                                        4444233343344344444324443           
     141 ELVIN David              MAN-R 1.1111.111.11111.11111111      44   
                                        1111.1111111111111111111.           
     158 MORRIS Richard           MAN-R 11111111111.11111..111111      46   
                                        11111.1111111111111111111           
     140 CAPEWELL Jane            LOR-O 11..11.1.1.111.1.11111.11      38   
                                        111111..1.1111111111.1111           
     138 MARLAND David            LOR-O ..111111.111.111111.11111      40   
                                        1111.11111.11.11111..1111           
                                                                            
  4. ITALY                              2333333334434343242333233   8  163  
                                        3344334343443444434343432           
     171 BONI Moreno              MAN-R 11111111111.1.11111111.11      43   
                                        1.1111111111.11111111.11.           
     179 CIUFFI Eugenio           MAN-R 11.11..11111111..1...1.1.      36   
                                        .111.1111.11111111111111.           
     195 SCOTTI Andrea            LOR-O ..1..11111111111.11111111      44   
                                        11111.1111111111111111111           
     183 GAMBINI Gino             LOR-R .111111..111111111.11.1.1      40   
                                        1111111.111111111.1.111.1           
                                                                            
  5. FINLAND                            2241133213.24.23212233223  12  100  
                                        41123.332131412112.3.3132           
      22 NOVARI Raimo             MAN-O ..11111111.11.11...1..111      30   
                                        1..11.1.11.11.11.1...1.11           
      26 SALIN Ari                MAN-R ..1..11..1..1..1....11..1      20   
                                        11.11.11..1.1......1.11..           
      15 KIVILÄ Rauno             LOR-O 111.........1.1.1.1.11.1.      19   
                                        1...1..11.1.1......1...11           
      36 MALMIKANKARE Seppo       LOR-R 111..111.1.11..11111111.1      31   
                                        1.1...11..1.111.11.1.1.1.           
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
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